

WIS 1230/03/2023

1928 p

DEKRETAJA

Do: WIS

Data: 27

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

Uwagi:

URZĄD MIASTA  
PRUSZKOWA  
KANCLERIA OGÓLNA

24-03-2023

Nr rej.  
(00)359007734140538278**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić nieaktualną odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie\*~~/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Pruszkowa
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

**II. Dane oferenta(-tów)**

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
<p>Fundacja dla Dzieci z Cukrzycą 00-031 Warszawa Szpitalna 5/16</p> <p>Forma prawna: fundacja KRS 0000163346</p>	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Dagmara Staniszewska



### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	IOB & DiaEuro 2023 Mistrzostwa Europy w Piłkę Nożną dla Diabetyków			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	2023-04-03	Data zakończenia	2023-06-25

#### 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Wydarzenie polega na organizacji 5 edycji turnieju sportowego piłki nożnej dla osób niepełnosprawnych - dzieci, młodzieży i dorosłych chorujących na cukrzycę typu I (insulinozależną) w czterech kategoriach wiekowych. Turniej ma charakter ROZGRYWEK EUROPEJSKICH. W turnieju weźmie udział ok. 360 dzieci i dorosłych chorych na cukrzycę typu 1 całej Polski i Europy. Na dzień dzisiejszy udział w turnieju zgłosiły następujące zespoły z zagranicy: Portugalia, Słowacja, Chorwacja, Węgry, Bułgaria, Anglia, Irlandia, Ukraina, Macedonia; drużyny seniorskie i juniorskie.

Termin i miejsce realizacji:

09-11.06.2023 r.

Obiekt Miejskiego Klubu Sportowego Znicz Pruszków, przy ulicy Bohaterów Warszawy 4 w Pruszkowie

Kategorie juniorskie w ramach piątej edycji Turnieju Insulin On Board Cup 2023:

- I kategoria – roczniki 2011 I młodsze
- II kategoria – roczniki 2008-2010
- III kategoria – roczniki 2004-2007

Kategoria seniorska w ramach Mistrzostw Europy Diabetyków w Futsalu - DiaEuro 2023:

- IV kategoria - seniorzy

Turniejowi będzie towarzyszył EDUKACYJNY PIKNIK RODZINY promujący zdrowy styl życia. W ramach pikniku uczestnicy, kibice, goście i mieszkańcy Pruszkowa będą mogli skorzystać z usług psychologa, lekarza, dietetyka oraz prawnika w zakresie zagadnień diabetologicznych oraz skorzystać z bezpłatnych badań przesiewowych (pomiar stężenia glukozy we krwi, pomiar BMI) oraz zasięgnąć porady przedlekarskiej. Gośćmi pikniku będą również partnerskie organizacje pozarządowe działające w obszarze promocji zdrowego stylu życia. Uczestnicy turnieju i mieszkańcy Pruszkowa będą mogli zapoznać się z profilem działalności organizacji i rodzaju udzielanego wsparcia. Uczestnikom rozgrywek sportowych, kibicom oraz odwiedzającym piknik mieszkańcom zapewnimy również dodatkowe atrakcje (konkursy, zabawy) sprzyjające integracji środowisk. Turniej ma charakter ROZGRYWEK EUROPEJSKICH. W turnieju weźmie udział ok. 360 dzieci i dorosłych chorych na cukrzycę typu 1 całej Polski i Europy. Na dzień dzisiejszy udział w turnieju zgłosiły następujące zespoły z zagranicy: Portugalia, Słowacja, Chorwacja, Węgry, Bułgaria, Anglia, Irlandia, Ukraina, Macedonia; drużyny seniorskie i juniorskie.

Wydarzenie ma na celu PROMOWANIE ZDROWEGO STYLU ŻYCIA wśród osób chorujących na cukrzycę, jak również społeczności lokalnej, poprzez aktywne spędzanie czasu wolnego. Dzięki wspólnej zabawie wzrośnie świadomość rodzin uczestników turnieju (co najmniej 300 osób) i mieszkańców Pruszkowa o korzystnym wpływie ruchu na zdrowie. Warto dodać, że turniej będzie otwartym wydarzeniem (wstęp wolny) i każdy zainteresowany może w nim uczestniczyć. Fundacja dokłada wszelkich starań aby dotrzeć z informacją o wydarzeniu do społeczności lokalnej i zachęcić mieszkańców do udziału w wydarzeniu. Stąd starania Fundacji o patronat Prezydenta miasta oraz patronaty mediów lokalnych. Wydarzenie przyczyni się do zwiększenia aktywności sportowej wśród 360 osób – dzieci i dorosłych chorujących na cukrzycę, poszerzenia świadomości i wiedzy na temat cukrzycy, jako choroby cywilizacyjnej wśród uczestników i widzów turnieju, promocji zdrowego stylu życia. Działania edukacyjne mają na celu promocję narzędzi zapobiegania chorobom cywilizacyjnym, wśród uczestników i widzów turnieju. Wydarzenie przyczyni się również do promocji wizerunku Pruszkowa, jako miasta propagującego zdrowy styl życia i aktywność sportową, kreującego alternatywne formy spędzania czasu wolnego wśród dzieci, młodzieży i dorosłych. Wydarzenie dedykowane osobom niepełnosprawnym pozytywnie wpłynie na wizerunek miasta Pruszkowa, jako ośrodka przyjaznego osobom z dysfunkcjami i niepełnosprawnymi.

Impreza zostanie sfinansowana przez wkład własny organizatora. Fundacja ubiega się również o uzyskanie dofinansowania z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz firm farmaceutycznych i sportowych. W organizację imprezy zostaną zaangażowane postacie ze świata sportu na co dzień współpracujące z Fundacją, m.in.: ambasadorzy Fundacji - piłkarze: Jarosław Jach, Łukasz Moneta, którzy wezmą udział w meczach pokazowych zorganizowanych na zakończenie wydarzenia. Pomagają oni w propagowaniu wiedzy o cukrzycy w środowisku sportowym, a także aktywnie wspierają Fundację, przekazując różne piłkarskie atrybuty na aukcje charytatywne. Z racji na wysoką rangę i międzynarodowy charakter wydarzenia specjalnymi gośćmi DiaEuro 2023 będą ambasadorzy krajów uczestniczących w Mistrzostwach oraz przedstawiciele Międzynarodowej Federacji Diabetyków (ang.

International Diabetets Fedaration – IDF), która jest organizacją zrzeszającą organizacje wspierające społeczność diabetyków na całym świecie. Ze strony polskiej byłoby nam niezmiernie miło gościć Prezydent miasta Pruszkowa – Pana Pawła Makucha. Swoją obecność potwierdzili już przedstawiciele PZPN: Sekretarz Generalny PZPN – Łukasz Wachowski, Dyrektor Przemysław Prętkiewicz (Departament Piłki Amatorskiej - Grassroots). Zaproszona zostanie również Pani Poseł Ewa Kołodziej - Przewodnicząca Parlamentarnego Zespołu ds. Cukrzycy.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
organizacja i przeprowadzenie turnieju - Mistrzostw Europy w Piłce Nożnej dla Diabetyków (IOB - juniorzy, DlaEuro - seniorzy)	rozegranie 2 turniejów: 1 turnieju dla juniorów (IOB) oraz 1 turnieju dla seniorów (DiaEuro)	rekrutacja drużyn, przeprowadzenie rozgrywek, wyłonienie i nagrody dla zwycięzców (listy zgłoszeniowe, harmonogram meczy, tabele wyników, protokoły z rozgrywek)
organizacja Pikniku Edukacyjnego towarzyszącego turniejowi	1 piknik edukacyjny	umowy ze specjalistami, karty czasu pracy specjalistów, lista osób korzystających ze wsparcia
udział zawodników/ drużyn z Europy i Polski	obecność na turnieju drużyn reprezentujących min. 10 krajów z Europy	listy zgłoszeniowe, harmonogram rozgrywek, tabele wyników
udział ok. 600 os.: 360 zawodników oraz 240 uczestników	udział ok. 600 os.: zawodnicy: 360 (juniorzy i seniorzy) oraz kibice, opiekunowie, mieszkańcy Pruszkowa ( impreza ma charakter otwarty – zapraszamy do kibicowania i udziału w pikniku edukacyjnym mieszkańców Pruszkowa)	listy zgłoszeniowe zawodników/ drużyn i opiekunów, liczba wydanych posiłków, liczba wydanych gadżetów, liczba osób uczestniczących w zajęciach integracyjnych i korzystających z poradnictwa w ramach pikniku

#### 5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Fundacja dla Dzieci z Cukrzycą, jako organizacja pozarządowa, od 30 lat wspiera rodziny oraz dzieci i dorosłych chorujących na cukrzycę typu I. Jednym z głównych filarów terapii cukrzycy typu I jest aktywność fizyczna. Wiele działań Fundacji skupia się wokół promocji i upowszechniania sportu wśród diabetyków. Organizujemy obozy sportowe dla dzieci i młodzieży (6 w roku), treningi sportowe (pływanie, koszykówka, siatkówka, piłka nożna), rozgrywki i turnieje sportowe (piłka nożna).

W Polsce szczególnym zainteresowaniem cieszy się piłka nożna, stąd wiele aktywności Fundacji skupia się wokół tej dyscypliny sportowej. Pod patronatem PZPN (Polskiego Związku Piłki Nożnej) od 3 lat prowadzimy Polską Reprezentację Piłki Nożnej dla Diabetyków („Słodka Polska”) w 4 kategoriach wiekowych (juniorskich i seniorskich). Reprezentacje uczestniczą w zgrupowaniach, meczach towarzyskich z drużynami klubowymi z Polski oraz z drużynami klubów zagranicznych (wyjazdy zagraniczne), rozgrywkach krajowych i ponadnarodowych. Pomimo swojej choroby i niepełnosprawności zawodnicy „Słodkiej Polski” osiągają znaczące sukcesy, również za granicą.

Od 5 lat Fundacja jest organizatorem i gospodarzem ogólnopolskiego turnieju piłki nożnej dla diabetyków - IOB (Insulin On Board Cup), w którym biorą udział drużyny i zawodnicy z całego kraju w 4 kategoriach wiekowych. W zeszłym roku turniej miał charakter międzynarodowy, na zaproszenie Fundacji w turnieju uczestniczyły również drużyny juniorskie i seniorskie z zagranicy (7 krajów). W rozgrywkach zmagano się ponad 200 zawodników z Europy.

Seniorska drużyna piłki nożnej (Futsalu) od lat uczestniczy w międzynarodowych rozgrywkach DiaEuro organizowanych co roku przez inny kraj, biorący udział w projekcie. DiaEuro jest prestiżowym wydarzeniem sportowym w randze mistrzostw Europy rozgrywanym od 11 lat. W bieżącym roku 2023 rozgrywki DiaEuro odbędą się w Polsce. Organizatorem i gospodarzem mistrzostw jest nasza Fundacja dla Dzieci z Cukrzycą.

W realizację zadania zostaną zaangażowane osoby i instytucje od lat współpracujące z Fundacją przy realizacji wydarzeń sportowych:

- specjaliści z dziedziny: diabetologii, dietetyki, psychologii i prawa (piknik edukacyjny)

2. animatorzy (zajęcia integracyjne)
3. opieka diabetologiczna i medyczna (bezpieczeństwo zawodników)
4. trenerzy piłki nożnej i instruktorzy (prowadzenie i opieka nad drużynami)
5. sędziowie piłki nożnej i futsalu (wsparcie PZPN)
6. pracownicy Fundacji oraz wolontariusze (organizacja turnieju zarówno w trakcie realizacji wydarzenia, jak i przygotowanie całego wydarzenia od strony logistycznej, marketingowej, promocyjnej, rozliczeniowej)
7. dziennikarze i reporterzy relacjonujący wydarzenie (z ramienia mediów patronackich: na pewno z PZPN i mediów branżowych)

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Wynajem obiektów, urządzeń i sprzętu sportowego (zaplecze do organizacji turnieju w dniach 9-11.06.2023.)	12 000,00 zł		
2	Obsługa sędziowska (3 dni, na boisku - juniorzy i na hali - seniorzy) min. 6 sędziów/ mecze równoległe), planowany wkład osobowy PZPN	4 500,00 zł		
3	Obsługa instruktorska i trenerska (3 dni, min. 36 drużyn) - wkład osobowy organizatora/ wolontariat	19 440,00 zł		
4	Obsługa techniczna (3 dni, min. 20 os.), wkład osobowy organizatora/ wolontariat	10 800,00 zł		
5	Obsługa medyczna (3 dni karetka pogotowia, opieka diabetologiczna, min. 2 os./dzień)	5 000,00 zł		
6	wyżywienie zawodników (360 zawodników x 3 dni)	86 400,00 zł		
7	zakwaterowanie polskich zawodników (180 zawodników x 2 noce); (pozycja nie obejmuje noclegów drużyn zagranicznych - planowane pokrycie kosztów przez sponsorów z krajów drużyn zagranicznych)	43 200,00 zł		
8	ubezpieczenie zawodników (360 os. x 3 dni)	4 000,00 zł		
9	nagrody i medale (dla zwycięzców i wszystkich zawodników)	8 000,00 zł		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>193 340,00 zł</b>	<b>10 000,00 zł</b>	<b>183 340,00 zł</b>

## V. Oświadczenia

### Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\*/zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\*/zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\*~~Właściwą ewidencją\*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Prezes Zarządu  
Dagmara Staniśewska

DZIEŁO  
Gmina Warszawa, ul. ...  
NIP: 525-15-80-629, REGON: ...

2023 -03- 2 1 ✓

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-03-20 17:54:13

### Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.